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DISPOZIȚIA NR. 1480 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia 

în ședința ordinară din data de 14.09.2022 

  

 

 Primarul Municipiului Mangalia – CRISTIAN RADU, 

 Având în vedere: 

 Prevederile art.133 alin.(1), art.134 alin.(1) lit.a), alin.(2), alin.(3) lit.a) și alin.(5), art.196 alin.(1) lit.b) 

și art.243 alin.(1) lit.a) din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ: 

 

 

 

DISPUN: 

 

 

 Art.1 Convocarea Consiliului Local al Municipiului Mangalia în ședința publică ordinară în data de 

14.09.2022 la ora 13:00 în sala de ședințe a Consiliului Local din cadrul Primăriei Municipiului Mangalia, 

cu proiectul ordinii de zi stabilit conform anexei, care se constituie parte integrantă din prezenta dispoziție. 

 

Art.2 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi se transmit consilierilor locali prin intermediul poștei 

electronice. 

 

Art.3 Proiectele de hotărâre vor fi transmise spre avizare comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local al Municipiului Mangalia, în baza competențelor acestora, conform anexei menționate la art.1. 

 

Art.4 Membri Consiliului Local Mangalia sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra 

proiectelor de hotărâre înscrise pe proiectul odinea de zi, în condițiile legii. 

 

Art.5 Secretarul General al Municipiului Mangalia va comunica prezenta dispoziție membrilor Consiliului 

Local al Municipiului Mangalia, Instituției Prefectului - Județul Constanța pentru control și verificarea 

legalității și o va afișa în locuri publice spre a fi cunoscută de către cetățeni. 

 

DATA: 08.09.2022 

 

 

PRIMAR, 

CRISTIAN RADU 

 

 

 

 

Contrasemnează 

Secretar General Municipiu 

Ciocănel Andreea 
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Anexa la Dispoziția nr.1480/08.09.2022 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

A ȘEDINȚEI ORDINARE DIN DATA DE 14.09.2022                 

 

 

1. Aprobarea proceselor-verbale ale ședinței extraordinare, convocată de îndată, din data de 22.08.2022 și 

al ședinței extraordinare, convocată de îndată, din data de 24.08.2022; 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuției bugetului de venituri și cheltuieli al Municipiului 

Mangalia pentru anul 2022, trimestrul I;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea execuției bugetului de venituri și cheltuieli al Municipiului 

Mangalia pentru anul 2022, trimestrul II;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

4. Proiect de hotărâre privind stabilirea impozitelor şi taxelor locale pentru anul 2023;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

5. Proiect de hotărâre privind instituirea taxei speciale de dezvoltare și promovare a turismului pe teritoriul 

administrativ al Municipiului Mangalia pentru anul 2023; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

6. Proiect de hotărâre privind instituirea taxei speciale de stațiune în Municipiul Mangalia pentru anul 2023; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

7. Proiect de hotărâre privind instituirea taxei speciale pentru eliberarea/ vizarea autorizației/ avizului 

program de funcționare pentru activitățile de comercializare a produselor și serviciilor de piață în 

Municipiul Mangalia pentru anul 2023; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

8. Proiect de hotărâre privind înființarea unității de învățământ de educație timpurie antepreșcolară CREȘA 

NR.1 MANGALIA, cu personalitate juridică, aflată în subordinea Consiliului Local al Municipiului 

Mangalia, începând cu data de 01.01.2023;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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9. Proiect de hotărâre privind constituirea comisiilor de analiză și soluționare a cererilor de atribuire și 

soluționare a contestațiilor privind analiza solicitărilor și a modului de atribuire a locuințelor sociale și a 

locuințelor de închiriere aflate în proprietatea și/sau administrarea U.A.T. Municipiul Mangalia;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie, Comisia 

Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

10. Proiect de hotărâre privind aprobarea completării activităților specifice serviciului de iluminat public în 

Municipiul Mangalia și a prețurilor/ tarifelor aferente acestor activități; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

11. Proiect de hotărâre privind aprobarea Bilanțului termoenergetic pe anul 2021 și a valorilor pierderilor de 

energie termică reale, optime și tehnologice contur general, pentru activitățile de producere, transport și 

distribuție a energiei termice desfășurată de către S.C. GOLDTERM MANGALIA S.A.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

12. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice și a indicatorilor tehnico-economici (faza 

P.T.+D.E.) aferentă proiectul: ”SISTEMATIZARE PE VERTICALĂ MUNICIPIUL MANGALIA 

ZONA II”; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

13. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice și a indicatorilor tehnico-economici (faza 

P.T.+D.E.) aferentă proiectul: ”SISTEMATIZARE PE VERTICALĂ MUNICIPIUL MANGALIA 

ZONA III”; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

14. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnice și a indicatorilor tehnico-economici (faza 

P.T.+D.D.E.) aferentă proiectul: ”AMENAJARE ZID DE SPRIJIN ÎN SPATELE FRONTULUI DE 

BLOCURI MG23-MG33”; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

15. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat (faza P.T.+D.D.E.) aferent 

proiectului ”AMENAJARE PARCAJ ZONA SPITAL MUNICIPIUL MANGALIA”; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

16. Proiect de hotărâre privind aprobarea devizului general actualizat (faza P.T./D.D.E.) și a indicatorilor 

tehnico-economici ai proiectului: ”ÎNFIINȚARE LOC DE AGREMENT, AMENAJARE 

PEISAGISTICĂ ȘI AMPLASARE MOBILIER URBAN STAȚIUNEA NEPTUN, STRADA 

PLOPILOR, ZONA BLOCURILOR B1-B2-B3”; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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17. Proiect de hotărâre privind aprobarea ajustării structurii valorice a devizului general pentru 

obiectivul ”REABILITARE GRĂDINA DE VARĂ” din cadrul proiectului ”Sistematizare pe verticală a 

zonei ”Grădina de Vară” Municipiul Mangalia, Județul Constanța” conform prevederilor O.U.G. 

nr.64/2022; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

18. Proiect de hotărâre privind aprobarea ajustării structurii valorice a devizului general pentru 

obiectivul ”REABILITARE GRĂDINA DE VARĂ” din cadrul proiectului ”Sistematizare pe verticală a 

zonei ”Grădina de Vară” Municipiul Mangalia, Județul Constanța” conform prevederilor O.U.G. 

nr.64/2022; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

19. Proiect de hotărâre privind darea în administrarea Spitalului Municipal Mangalia, a investiției realizate 

în cadrul proiectului: ”Locuințe pentru tineri, destinate închirierii, specialiști în sănătate – strada Oituz, 

loc1, cu 16 u.l., S+P+3E, Municipiul Mangalia, Județul Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

20. Proiect de hotărâre privind îndreptarea erorii materiale din cuprinsul H.C.L. nr.218/11.09.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

21. Proiect de hotărâre privind îndreptarea erorii materiale din cuprinsul H.C.L. nr.165/30.06.2022; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

22. Proiect de hotărâre privind încetarea înainte de termen cu acordul părților a Contractului nr.237/79592 

din 06.10.2021/27.10.2021 privind transmiterea terenului destinat construirii de locuințe cu credit 

ipotecar în suprafață de 20802mp situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, Str. Gala Galaction, 

Jud. Constanța din administrarea U.A.T. Mangalia în folosința Agenției Naționale pentru Locuințe; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

23. Proiect de hotărâre privind aprobarea listelor de inventar aparținând domeniului public/ privat al 

municipiului Mangalia și aflate în gestiune delegată prin concesionare sau în administrare la S.C. 

GOLDTERM MANGALIA S.A., aferente anului 2021; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

24. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism PLAN URBANISTIC DE DETALIU 

(P.U.D.) și Reglementări aferente investiției ”CONSTRUIRE ANSAMBLU LOCUINȚE DE VACANȚĂ 

CU REGIM DE ÎNĂLȚIME P+10E+11 DUPLEX, ÎMPREJMUIRE, SIGANLISTICĂ, AMENAJARE 

PARCĂRI ȘI SPAȚII VERZI, ORGANIZARE DE ȘANTIER ȘI BRANȘARE LA REȚELELE 

TEHNICO-EDILITATE” Adresă: Mun. Mangalia, stațiunea Olimp, str. Olimp, nr.4A, Jud. Constanța, 

BENEFICIAR: S.C. TINERETULUI RESIDENCE PARC S.R.L.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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25. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism PLAN URBANISTIC DE DETALIU 

(P.U.D.) ȘI REGLEMENTĂRI AFERENTE INVESTIȚIEI ”CONSTRUIRE 3 IMOBILE 3S+P+10E 

DUPLEX – APARTAMENTE DE VACANȚĂ, PISCINĂ, BAR, ÎMPREJMUIRE TEREN ȘI 

ORGANIZARE DE ȘANTIER” Adresă: Mun. Mangalia, stațiunea Olimp, str. Olimp, nr.25, Lot 1 și Lot 

2, Jud. Constanța, BENEFICIAR: FLEANCU PAULINA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

26. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism PLAN URBANISTIC DE DETALIU 

(P.U.D.) ȘI REGLEMENTĂRI AFERENTE INVESTIȚIEI ”CONSTRUIRE IMOBIL S+P+5E – 

HOTEL, SPAȚII COMERCIALE ȘI RESTAURANT, ÎMPREJMUIRE TEREN ȘI ORGANIZARE DE 

ȘANTIER” Adresă: Mun. Mangalia, stațiunea Venus, str. Nicolae Iorga, nr.17, Jud. Constanța, 

BENEFICIAR: SONMEZ GIYASETTIN; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

27. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism PLAN URBANISTIC DE DETALIU 

(P.U.D.) ȘI REGLEMNTĂRI AFERENTE INVESTIȚIEI ”CONSTRUIRE PENSIUNE TURISTICĂ 

P+1E” Adresă: Mun. Mangalia, str. Portului, Nr.59A, jud. Constanța, Beneficiar S.C. DAVID COMERȚ 

S.R.L.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

28. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism PLAN URBANISTIC ZONAL (P.U.Z.) 

ȘI REGULAMENTUL LOCAL DE URBANISM AFERENT ”ANSAMBLU TURISTIC VILE – STR. 

TRANDAFIRILOR, NR.22A” Adresă: Mun. Mangalia, stațiunea Neptun, str. Trandafirilor, nr.22A, jud. 

Constanța Beneficiar: S.C. SUBEX INDUSTRIES S.A.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

29. Proiect de hotărâre privind exercitarea/ neexercitarea dreptului de preempțiune cu privire la vânzarea 

imobilului teren situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str. Gheorghe Țuțuianu, nr.2, jud. 

Constanța, aflat în proprietatea societății VENUS HOLIDAY 2000 S.A., precum și a construcțiilor 

edificate pe acesta; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

30. Proiect de hotărâre privind exercitarea/ neexercitarea dreptului de preempțiune cu privire la vânzarea 

imobilului teren situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Venus, str. Gheorghe Țuțuianu, nr.9, jud. 

Constanța, aflat în proprietatea societății VENUS HOLIDAY 2000 S.A., precum și a construcțiilor 

edificate pe acesta; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

31. Proiect de hotărâre privind exercitarea/neexercitarea dreptului de preempțiune cu privire la vânzarea 

imobilului teren situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Olimp, str. Olimp, nr.12A, jud. Constanța, aflat 

în proprietatea societății BANAT ESTIVAL 2002 S.A., precum și a construcțiilor edificate pe acesta; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

32. Proiect de hotărâre privind exercitarea/neexercitarea dreptului de preempțiune cu privire la vânzarea 

imobilului teren situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str. Plopilor, nr.22, jud. Constanța, aflat 

în proprietatea societății BÂLEA ESTIVAL 2002 S.A., precum și a construcțiilor edificate pe acesta; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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33. Proiect de hotărâre privind realizarea unui schimb de locuințe construite prin programele A.N.L., între 

locuința situată în Municipiul Mangalia, Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl. OD7, et.1, ap.5, jud. Constanța, 

deținută de doamna BOERESCU CRISTINA, cu o locuință vacantă; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Socială, Sănătate, Culte și Învățământ și Comisia Urbanism, Amenajarea 

Teritoriului și Juridică;  

 

34. Proiect de hotărâre privind aprobarea alipirii terenurilor situate în Municipiul Mangalia, str.Petre 

Ispirescu, nr.10, nr.12 și nr.14, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

35. Proiect de hotărâre privind aprobarea dezmembrării imobilului în suprafață de 254mp situat în Municipiul 

Mangalia, str. Vasile Alecsandri, nr.1, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

36. Proiect de hotărâre privind atribuirea unui spațiu pentru sediul Partidului Social Democrat (P.S.D.) – 

Filiala Mangalia, prin încheierea unui contract de închiriere, în condițiile art.26 și art.27 din Legea 

nr.334/2006 privind finanțarea activității partidelor politice și a campaniilor electorale; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

37. Proiect de hotărâre privind modificarea obiectului Contractului de asociere nr.3824 din 13.09.2007 și 

aprobarea modificărilor aduse construcției C1, situată în str. Mihai Viteazu, nr.10N, Jud. Constanța, de 

către asociatul S.C. ROMALIM CARM S.R.L.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

38. Proiect de hotărâre privind constatarea rezolvirii Contractului de vânzare – cumpărare nr.80/06.01.2005 

încheiat de Municipiului Mangalia, în calitate de vânzător, cu domnul Nuredin Beinur, căsătorit cu 

doamna Nuredin Oana-Cristina, în calitate de cumpărător, ca urmare a intervenirii rezoluțiunii de plin 

drept; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

39. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării fără licitație publică a terenului în suprafață de 500mp, 

situat în Municipiul Mangalia, str. George Coșbuc, nr.22, jud. Constanța, către doamna SIMIONESCU 

ANCA-ILEANA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

40. Proiect de hotărâre privind aprobarea concesionării fără licitație publică a unui spațiu situat în Municipiul 

Mangalia, str. Mircea cel Bătrân, nr.4, jud. Constanța, în vederea desfășurării de activități medicale, către 

S.C. MER NOIR DENTAIRE S.R.L.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

41. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie asupra terenului în suprafață de 19mp 

situat în Municipiul Mangalia, Str. Ernest Juvara, nr.88 – zona Parc Diana, jud. Constanța, beneficiar 

fiind STROIA VICTORIA; 
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Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

42. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie asupra terenului în suprafață de 19mp 

situat în Municipiul Mangalia, str. Ernest Juvara, nr.36, jud. Constanța, beneficiar fiind ALBIȘTEANU 

RODICA și ALBIȘTEANU CRISTIAN – LUCIAN;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

43. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie asupra terenului în suprafață de 26mp 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str. Rozelor, nr.3A, bl.G2, sc.B, ap.22 - extindere, jud. 

Constanța, beneficiari fiind CONDRUȚ MARIANA și CONDRUȚ ION; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

44. Proiect de hotărâre privind constituirea dreptului de superficie asupra terenului în suprafață de 658mp 

situat în Municipiul Mangalia, Stațiunea Neptun, str. Faleză Neptun, nr.3C, jud. Constanța, beneficiar 

fiind S.C. DAYTONA BEACH S.R.L.; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

45. Proiect de hotărâre privind aprobarea închirierii prin licitație publică a  unui  număr de  5 (cinci) spații 

cu destinația de  restaurante, cofetării, cafenele sau baruri, situate în Municipiul Mangalia, Str. Republicii 

– Șos. Constanței, jud. Constanța;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

46. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 3mp din suprafața totală de 71mp, 

situat în Municipiul Mangalia, Str. Mihai Viteazu, nr. 10H, 10J, 10K, jud. Constanța;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

47. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 14mp din suprafața totală de 71mp, 

situat în Municipiul Mangalia, Str. Mihai Viteazu, nr. 10H, 10J, 10K, jud. Constanța;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

48. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 19mp situat în Municipiul 

Mangalia, Str. Ernest Juvara, nr.26, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

49. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 36mp situat în Municipiul 

Mangalia, Șos. Constanței, nr.35, bl. B4g, sc.B, ap.17 - extindere, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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50. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 51mp situat în Municipiul 

Mangalia, str. Matei Basarab, nr.5, bl. PY3, sc.C, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

51. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 66mp situat în Municipiul 

Mangalia, str. Rozelor, nr.1D, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

52. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 74mp situat în Municipiul 

Mangalia, str. Rozelor, nr.32, bl. R15, sc.A, ap.1 - extindere, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

53. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 200mp situat în Municipiul 

Mangalia, Stațiunea Neptun, Str. Faleză Neptun, nr.6, lot 1, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

54. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 300mp, situat în Municipiul 

Mangalia, Str. Theodor Rășcanu, nr.2, jud. Constanța, către domnii SULIMAN CHENAN și SULIMAN 

NEVIM; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

55. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 374mp din acte (389mp din 

măsurători), situat în Municipiul Mangalia, Str. Portului, nr.75, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

56. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 396mp din acte (395mp din 

măsurători), situat în Municipiul Mangalia, Str. Olteniei, nr.5, lotizare A, lot 307, parcela 15, jud. 

Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

57. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 415mp situat în Municipiul 

Mangalia, șos. Constanței, nr.57C-extindere, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

58. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 459mp situat în Municipiul 

Mangalia,Str. Dimitrie Cantemir, nr.8, Lot 1, jud. Constanța; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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59. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării terenului în suprafață de 500mp, situat în Municipiul 

Mangalia, Str. Hortensia Papadat Bengescu, nr.42, jud. Constanța, către domnii CLOȘCĂ 

CONSTANTIN și CLOȘCĂ GINA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

60. Proiect de hotărâre privind modificare și completarea H.C.L. nr.52/24.03.2022 privind modificarea și 

completarea H.C.L. nr.318/18.12.2019 privind aprobarea vânzării locuințelor pentru tineri, construite 

prin Agenția Națională pentru Locuințe, situate în municipiul Mangalia, Str.Ion Budai Deleanu nr.15, 

nr.17 și nr.19 și Str. Dimitrie Cantemir nr.3, nr.5, nr.7, nr.9 și nr.11; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:  Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

61. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl.OD7, ap.7, jud. Constanța având număr cadastral 110511-C4-U7, către 

domnul ALBU LAURENȚIU FLORIN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.97/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

62. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl.OD7, ap.14, jud. Constanța având număr cadastral 110511-C4-U14, către 

doamnei ARSENE CARMEN GABRIELA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.100/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

63. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.11, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U11, 

către domnul BALTAG TRAIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.101/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

64. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl.OD7, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110511-C4-U10, către 

domnul BANU GHEORGHIȚĂ și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.102/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

65. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.14, având număr cadastral 110512-C5-U14, către domnul 

BĂLTEANU DANIEL;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

66. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.20, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U20, 

către doamna BUDEANU ANA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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67. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.6, având număr cadastral 110487-C1-U6, către domnul 

BURNETE COSMIN CONSTANTIN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.104/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

68. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.3, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U3, către 

doamna CHERIM OANA VASILICA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

69. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.17, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U17, 

către doamna CHEȘPI FIGAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.105/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

70. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.5, bl.OD5, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110509-C2-U5, către 

doamna CHIRIAC IULIANA VIORICA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

71. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.6 jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U6, către 

domnul CINCĂ SILVIU SORIN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.107/30.04.2022;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

72. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.7 jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U7, către 

doamna CIOCÎIA MARIA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.109/30.04.2022;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

73. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.9 jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U9, către 

doamna CORODIANU GEORGETA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

74. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.17, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U17, 

către domnul CRIȘAN RĂZVAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.111/30.04.2022;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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75. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U15, 

către doamna DOBRESCU PAULA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.112/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

76. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.9, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U9, către 

domnul DOBRILĂ VALENTIN;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

77. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.12, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U12, către 

doamna DRUȚĂ DANIELA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.114/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

78. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.7, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U7, către 

domnul DRAGOMIR AUREL MARIUS și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.113/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

79. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U5, către 

doamna GHERFI SIMONA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.115/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

80. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U15, către 

doamna HAGINEAGU SEZA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.118/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

81. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.4, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U4, către 

doamna HANDAC GEORGIANA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.119/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

82. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U5, către 

doamna IACOB LOREDANA LARISA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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83. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.18, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U18, 

către domnul ILIESCU CRISTIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.120/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

84. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.1, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U1, către 

domnul ILIUȚĂ CIPRIAN SEBASTIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.121/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

85. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U15, către 

doamna ION TANȚA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

86. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.5, bl.OD5, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110509-C2-U10, către 

doamna ISTRATE MIHAELA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.122/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

87. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U15, către 

doamna IVAN BELGHIUN;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

88. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.18, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U18, 

către doamna KORITAR IONELA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

89. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.11, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U11, 

către domnul LEONTE ION și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.123/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

90. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U13, către 

domnul LEPĂDATU PETRE;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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91. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.14, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U14, 

către domnul LICĂ ANDREI;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

92. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.8, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U8, către 

domnul LITEANU MUGUREL și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.124/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

93. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U10, 

către domnul MERTICARIU NELU și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.126/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

94. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.12, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U12, către 

doamna MIRCIOIU LAVINIA MONICA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

95. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.20, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U20, 

către domnul MITROI ION și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.128/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

96. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.5, bl.OD5, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110509-C2-U15, către 

domnul MOCANU CONSTANTIN FLORIN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.129/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

97. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U5, către 

doamna MUSTAFA GABRIELA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.130/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

98. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.1, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U1, către 

domnul MUSTEA VIOREL și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.131/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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99. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str.Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.7, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U7, către 

doamna NEDELCU MIHAELA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

100. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str.Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.11, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U11 către 

doamna NIȚU TEODORA AURA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.133/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

101. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U10, 

către domnul ONȚ MARIAN;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

102. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.15, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U15, 

către doamna PASCU LAURA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

103. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.14, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U14, 

către doamna PĂUN FELICIA NICOLETA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

104. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.8, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U8, către 

doamna PETRAȘ DANIELA;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

105. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.18, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U18, 

către doamna PÎRVU ELENA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.136/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

106. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl.OD7, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110511-C4-U13, către 

domnul POCOAE MIHAI;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Comisia Urbanism, 

Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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107. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.1, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U1, către 

domnul POPESCU MARIAN; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

108. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.5, bl.OD5, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110509-C2-U13, către 

doamna PUIU GIANINA MIRELA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.137/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică și Comisia Economică, Fonduri 

Structurale Europene, Turism și Industrie; 

 

109. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.9, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U9, către 

doamna PUȘCAȘU TEODORA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.139/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism, și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

110. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U5, către 

domnul RUSU VASILE CIPRIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.140/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

111. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.9, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U9, către 

doamna SALI VILDAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.141/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

112. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.11, bl.OD8, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110512-C5-U10, către 

doamna SIMIONESCU MIHAELA ALINA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.142/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii: Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

113. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.12, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U12, 

către domnul SPĂTARU MARIUS ION și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.143/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

114. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.4, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U4, către 

domnul STOICAN CRISTINEL;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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115. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.12, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U12, 

către doamna STOIAN ELENA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.145/30.04.2020;  

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

116. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.16, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U16, 

către domnul ȘERBAN BOGDĂNEL IONEL; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

117. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.19, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U19, 

către domnul ȘTIRBAN CIPRIAN GRIGORE și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.148/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

118. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U13, 

către doamna ȘTREANGĂ MIRELA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

119. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U13, 

către doamna ȘUȚĂ ȘTEFANIA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

120. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.5, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U5, către 

domnul TAGARICI DANIEL MARIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.149/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

121. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.4, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U4, către 

domnul TALPALARU CĂTĂLIN; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

122. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.7, bl.OD6, ap.1, jud. Constanța având număr cadastral 110510-C3-U1, către 

domnul TEODORESCU CRISTINEL și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.150/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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123. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.5, bl.OD5, ap.16, jud. Constanța având număr cadastral 110509-C2-U16, către 

domnul TOADER MARIAN și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.151/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

124. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.19, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U19, 

către domnul TOTOI GHEORGHE și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.152/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

125. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.14, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U14, 

către domnul TRIFU FLORIAN LYLY și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.153/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

126. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.9, bl.OD7, ap.6, jud. Constanța având număr cadastral 110511-C4-U6, către 

doamna TUDOSE NICOLETA DELIA și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.154/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

127. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.10, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U10, 

către domnul TUDUSCIUC GABRIEL și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.155/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

128. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.17, bl.OD2, ap.4, jud. Constanța având număr cadastral 110488-C2-U4, către 

domnul ȚIPLEA PETRU și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.156/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

129. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.15, bl.OD1, ap.13, jud. Constanța având număr cadastral 110487-C1-U13, 

către doamna UNGUREANU MIHAELA; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

130. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Ion Budai Deleanu, nr.19, bl.OD3, ap.7, jud. Constanța având număr cadastral 110489-C3-U7, către 

domnul VASILESCU ADRIAN; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie și Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 
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131. Proiect de hotărâre privind aprobarea vânzării unității locative A.N.L. situată în Municipiul Mangalia, 

Str. Dimitrie Cantemir, nr.3, bl.OD4, ap.11, jud. Constanța având număr cadastral 110508-C1-U11, către 

domnul VLASE MARIUS și încetarea aplicabilității H.C.L. nr.158/30.04.2020; 

Inițiator – Primar 

Aviz Comisii:Comisia Economică, Fonduri Structurale Europene, Turism și Industrie Comisia 

Urbanism, Amenajarea Teritoriului și Juridică; 

 

132. Diverse. 
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